ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

,,6И,rr'i? xnZZ
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменения в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 14 августа 20|4 года ЛЬ 1277
<<О СОЗДании комиссии по землепользованию и застройке

При морско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федера.пьным законом оТ б октября 2003 года }lЬ13l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
на основании Устава Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
АхтарскогО района, В связИ С кадровымИ изменениями администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
цостановляет:

l. Внести изменения в постановление администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 14 августа 2014 года Ns |277 <О создании комиссии по землепользованию и
застройке Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района>>, изложив приложение }lb l в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района от 13 мая 202I года Jф 5l9
(О внесении изменения в постановление администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 14 августа 2014 года Ns 1277 <О создании комиссии по землепользованию и
застройке Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района)) считать утратившим силу.

3. Отделу по соци€шьным вопросам администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина)
опубликовать настоящее постановление на сайте в информационно-
телекоммуникационной сети <<интернет>>, зарегистрированном в качестве
средства массовой информации - <<Азовские зори) Www.azovskiezori.ru и
разместить В сети <интернет> на официальном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
http ://prim-ahtarsk. ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.В. Сошин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

кПРИЛоЖЕНИЕ J\b l

УТВВРЖДЕН
постановлением администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского района
от 14 августа 2014 годаNs l277

(в релакчии постановления
администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

состАв
комиссии по землепользованию и застройке Приморско-дхтарского

городского поселения Приморско-Дхтарского района

Герман
Марина Николаевна

Безуглая
Юлия Петровна

Мальцева
юлия Михайловна

начiLпьник отдела земельных и имущественных
отношений администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского

района, председатель комиссии;

ведущий специ€tлист отдела архитектуры и

градостроительства администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района, заместитель председателя

комиссии;

ведущий специ.tлист отдела архитектуры и

градостроительства администращии Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района, секретарь комиссии;

члены комиссии:
Гордиенко
василий Иванович

,Щацко
Марина Сергеевна

Курлюмов
Александр Викторович

Лагутин
Анатолий Александрович

Мальцев
Виктор Сергеевич

Приморско-Ахтарского
Муницип€Lпьного

Приморско-Ахтарского

директор филиала АО <НЭСК-электросети))
<Приморско-АхтарскэлектросетиD
согласованию);

(.,о

директор
предприятия
поселения

унитарного
городского

района
сети))

заместитель главного инженера Филиала J\Гч 14 АО
<Газпром газораспределение Краснодар>
(по согласованию);

консультант территориzLльного отдела в управлении
градостроительного контроля департамента по

архитектуре и градостроительству Краснодарского
края (по согласованию);

<Приморско-Ахтарские
(по согласованию);

нач€Lпьник отдела по
хозяйству, связи,
обслуживанию,
теплоэнергетическому

Тепловые

ж или щн о- ком мун ztл ь н ому
транспорту, бытовому

пожарной безопасности,
комплексу, гражданской

Проститова
Галина Викторовна

Шмарин
Сергей Сергеевич

Исполняющий обязанности
нач€LIIьника отдела архитектуры
и градостроительства администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района

обороне и чрезвычайным ситуациям Приморско-
Ахтарского городского
Ахтарского района;

поселения Приморско-

директор Мун и цип €Lпьного ун итарного предприятия
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района <<Водоканал> (по

согласованию);

начаJIьник юридического отдела администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района.